

Cloud CIRCUS 利用規約 新旧対照表

変更前	変更後
<p>第1条（定義）</p> <p>本規約で使用される用語の定義は、次の各号のとおりとします。</p> <p>(1) Cloud CIRCUS：この Web プラットフォーム（以下「本プラットフォーム」といいます。）上で会員登録したお客様へ当社がソフトウェアを使用許諾するサービスをいいます。Cloud CIRCUS は、当社が定める区分により、基本機能のみを有するソフトウェアを無償で提供し、高度又は特別な機能が付加されたソフトウェアを有償で提供するプレミアムのサービスです。</p> <p style="text-align: center;">（以下略）</p>	<p>第1条（定義）</p> <p>本規約で使用される用語の定義は、次の各号のとおりとします。</p> <p>(1) Cloud CIRCUS：この Web プラットフォーム（以下「本プラットフォーム」といいます。）上で会員登録したお客様へ当社がソフトウェア（<u>第5条に規定するソフトウェア及びサービスをいい、以下、総称して「本ソフトウェア」といいます。</u>）を使用許諾するサービスをいいます。Cloud CIRCUS は、当社が定める区分により、基本機能のみを有する本ソフトウェアを無償で提供し、高度又は特別な機能が付加された本ソフトウェアを有償で提供するプレミアムのサービスです。</p> <p style="text-align: center;">（以下略）</p>
<p>第5条（使用許諾約款への同意）</p> <p>お客様は、それぞれの本ソフトウェアを使用するためには、下記の当社の使用許諾約款を確認し、同意しなければならないものとします。</p> <p style="text-align: center;">記</p> <p>ソフトウェア 共通約款：（ URL: https://cloudcircus.jp/dcms_media/other/software_common.pdf/）</p> <p>BowNow 使用許諾特約：（ URL: https://cloudcircus.jp/dcms_media/other/BowNow_terms.pdf）</p> <p>COCOAR 使用許諾特約：（ URL: https://cloudcircus.jp/dcms_media/other/COCOAR_terms.pdf）</p> <p>LESSAR 使用許諾特約：（ URL: https://cloudcircus.jp/dcms_media/other/LESSAR_terms.pdf）</p> <p>ActiBook 使用許諾特約：（ URL: https://cloudcircus.jp/dcms_media/other/ActiBook_terms.pdf）</p> <p>AppGoose 使用許諾特約：（ URL: </p>	<p>第5条（使用許諾約款等への同意）</p> <p>お客様は、それぞれの本ソフトウェアを使用するためには、下記の当社の使用許諾約款等を確認し、同意しなければならないものとします。</p> <p style="text-align: center;">記</p> <p>ソフトウェア 共通約款：（ URL: https://cloudcircus.jp/dcms_media/other/software_common.pdf/）</p> <p>BowNow 使用許諾特約：（ URL: https://cloudcircus.jp/dcms_media/other/BowNow_terms.pdf）</p> <p>COCOAR 使用許諾特約：（ URL: https://cloudcircus.jp/dcms_media/other/COCOAR_terms.pdf）</p> <p>LESSAR 使用許諾特約：（ URL: https://cloudcircus.jp/dcms_media/other/LESSAR_terms.pdf）</p> <p>ActiBook 使用許諾特約：（ URL: https://cloudcircus.jp/dcms_media/other/ActiBook_terms.pdf）</p> <p>AppGoose 使用許諾特約：（ URL: </p>

変更前	変更後
<p> https://cloudcircus.jp/dcms_media/other/AppGoose_terms.pdf creca 使用許諾特約 : (URL: https://cloudcircus.jp/dcms_media/other/creca_terms.pdf) Fullstar 使用許諾特約 : (URL:https://cloudcircus.jp/dcms_media/other/Fullstar_terms.pdf) 以上 </p>	<p> https://cloudcircus.jp/dcms_media/other/AppGoose_terms.pdf) creca 使用許諾特約 : (URL: https://cloudcircus.jp/dcms_media/other/creca_terms.pdf) Fullstar 使用許諾特約 : (URL:https://cloudcircus.jp/dcms_media/other/Fullstar_terms.pdf) <u>IZANAI 使用許諾特約 : (URL: https://cloudcircus.jp/dcms_media/other/IZANAI_terms.pdf)</u> <u>DX Academy powered by デジタルシフト club 利用規約 : (URL: https://cloudcircus.jp/dcms_media/other/DX_Academy_terms.pdf)</u> 以上 </p>
<p> 2021年5月17日制定 2021年7月1日改訂 クラウドサーカス株式会社 </p>	<p> 2021年5月17日制定 2021年7月1日改訂 <u>2022年4月28日改訂</u> クラウドサーカス株式会社 </p>

以上